
CREMA CAFFÈ BAILEYS

Crema a base di latte con caffè solubile delattosata con Baileys

Tutti i diritti riservati © 2023 Caffè Borbone Srl P.IVA : 07097160639



CREMA CAFFÈ BAILEYS
Crema a base di latte con caffè 
solubile delattosata, con Baileys

BRICK da 550g

U.
 R

EV
. 0

9/
10

/2
02

3 

DESCRIZIONE
La Crema Caffè con Baileys di Caffè Borbone è una golosità al cucchiaio per 
una pausa unica e irrinunciabile. Latte e panna 100% italiani incontrano tutto 
l’aroma del nostro caffè dando vita ad una crema vellutata e versatile di alta 
qualità dal sapore autentico e irresistibile. Pronta e comoda da servire nel suo 
pratico brick, può essere gustata da sola o può essere aggiunta a bevande e 
dessert per ricette sempre nuove. 

DETTAGLI PRODOTTO
Un brick da 550g per circa 7 porzioni. La Crema Caffè con Baileys 
di Borbone è subito pronta e non necessita di catena del freddo 
per la conservazione. L’espresso italiano  Borbone incontra l’original 
Irish Cream Baileys dando vita a un nuovo gusto unico e travolgente. 
Da assaporare calda o fredda per nuove sfumature di gusto. 

INGREDIENTI
Latte 60%, crema di latte, zucchero, crema Baileys 5% [zucchero, Baileys 
Original Irish Cream Blend 30% (aromi, crema di latte, zucchero, proteine 
del latte, colorante E150b, emulsionante E471, correttore di acidità E331), 
acqua, sciroppo di glucosio, addensante E440], caffè solubile 1,25%, amido 
modificato di mais, amido modificato di tapioca, addensante E407, aroma 
naturale. 

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO

PESO NETTO Minimo garantito 

CODICE

CODICE EAN 

CODICE ITF 

PEZZI PER SCATOLA

SCATOLE PER PALLET

SCATOLE PER FILA 

FILE PER PALLET

IVA

SHELF LIFE

CREMA CAFFÈ BAILEYS

Caffè Borbone

550g x brick

CREMACAFFEBAILEYS

8055176430719

18055176430716

10 brick da 550g

120

15

8

10%

12 mesi

caffeborbone.com

TIPO

ALTEZZA 

LARGHEZZA 

PROFONDITÀ 

PESO LORDO

PESO NETTO

PEZZO CARTONE PALLETTIZZAZIONE

BRICK

12 cm

7,5 cm

7,2 cm

572 g

550 g

TRY BOX

12 cm

16 cm

37 cm

5,90 kg

5,50 kg

EPAL / A RENDERE

115 cm

80 cm

120 cm

720 kg

670 kg


