

# CREMA CAFFÈ BAILEYS

Crema a base di latte con caffè solubile delattosata con Baileys







BRICK da 550g

# **CREMA CAFFÈ BAILEYS**

Crema a base di latte con caffè solubile delattosata, con Baileys



SCHEDA TECNICA	CREMA CAFFÈ BAILEYS	
PRODOTTO	Caffè Borbone	
PESO NETTO Minimo garantito	550g x brick	
CODICE	CREMACAFFEBAILEYS	
CODICE EAN	8055176430719	
CODICE ITF	18055176430716	
PEZZI PER SCATOLA	10 brick da 550g	
SCATOLE PER PALLET	120	
SCATOLE PER FILA	15	
FILE PER PALLET	8	
IVA	10%	
SHELF LIFE	12 mesi	

	PEZZO	CARTONE	PALLETTIZZAZIONE
TIPO	BRICK	TRY BOX	EPAL / A RENDERE
ALTEZZA	12 cm	12 cm	115 cm
LARGHEZZA	7,5 cm	16 cm	80 cm
PROFONDITÀ	7,2 cm	37 cm	120 cm
PESO LORDO	572 g	5,90 kg	720 kg
PESO NETTO	550 g	5,50 kg	670 kg

#### DESCRIZIONE

La Crema Caffè con Baileys di Caffè Borbone è una golosità al cucchiaio per una pausa unica e irrinunciabile. Latte e panna 100% italiani incontrano tutto l'aroma del nostro caffè dando vita ad una crema vellutata e versatile di alta qualità dal sapore autentico e irresistibile. Pronta e comoda da servire nel suo pratico brick, può essere gustata da sola o può essere aggiunta a bevande e dessert per ricette sempre nuove.

### **DETTAGLI PRODOTTO**

Un brick da 550g per circa 7 porzioni. La Crema Caffè con Baileys di Borbone è subito pronta e non necessita di catena del freddo per la conservazione. L'espresso italiano Borbone incontra l'original Irish Cream Baileys dando vita a un nuovo gusto unico e travolgente. Da assaporare calda o fredda per nuove sfumature di gusto.

## INGREDIENTI

Latte 60%, crema di latte, zucchero, crema Baileys 5% [zucchero, Baileys Original Irish Cream Blend 30% (aromi, crema di latte, zucchero, proteine del latte, colorante E150b, emulsionante E471, correttore di acidità E331), acqua, sciroppo di glucosio, addensante E440], caffè solubile 1,25%, amido modificato di mais, amido modificato di tapioca, addensante E407, aroma naturale.











